
Gereksinimlerinizi Tanımlayın:
Kuruluşunuzun gereksinimlerini net bir şekilde 
tanımlayarak işe başlayın. İş emri oluşturmayı 
kolaylaştırmak, varlık takibini iyileştirmek veya 
raporlama yeteneklerini geliştirmek gibi 
sistemin ele almasını istediğiniz belirli zorlukları 
belirleyin.

Kullanıcı Dostu Arayüz:
Bakım ekibinizde başarılı bir şekilde 
benimsenmesi için kullanıcı dostu bir arayüz 
şarttır. Temiz ve anlaşılır bir arayüze sahip bir 
sistem, kullanıcıların yeni platforma hızla uyum 
sağlamasını sağlayarak öğrenme eğrisini ve 
değişime karşı potansiyel direnci azaltır.

Ölçeklenebilirlik:
Dijital iş emri yönetim sisteminin 
ölçeklenebilirliğini göz önünde bulundurun. 
Seçilen çözümün kuruluşunuzla birlikte 
büyüyebildiğinden ve artan sayıda varlık, 
kullanıcı ve iş emrini barındırabildiğinden emin 
olun. Ölçeklenebilirlik, yatırımınızı geleceğe 
taşımak ve sık sık sistem yükseltme 
ihtiyacından kaçınmak için çok önemlidir.

Entegrasyon Yetenekleri:
Mevcut yazılım ve sistemlerinizle sorunsuz bir 
şekilde entegre olan bir sistem seçin. ERP, IoT, 
MES, MOM, SCADA vb. yazılımlar ile varlık 
yönetimi sistemi veya diğer ilgili araçlarla 
entegrasyon olmalı ki, veri girişinin tek bir 
platform üzerinden yürütülmesi ve tutarlılığını 
sağlar. Entegrasyon yetenekleri, kuruluş 
genelinde verimliliği ve veri doğruluğunu artırır.

Mobil Erişilebilirlik:
Günümüzün mobil cihazlar üzerinde çalışma 
ortamında, hareket halindeyken iş emirlerine 
erişme ve bunları yönetme becerisi hayati 
önem taşımaktadır. Bakım uzmanlarının 
görevleri akıllı telefonlardan veya tabletlerden 
gerçekleştirmesine olanak tanıyan bir mobil 
uygulamaya sahip bir dijital iş emri yönetim 
sistemi seçilmelidir. Bu özellik, bakım 
ihtiyaçlarının karşılanmasında esnekliği ve 
yanıt verebilirliği artırır.
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Nasıl Doğru Bir Varlık ve 
Bakım Yönetimi Sistemi Seçilir?

Çözüm Danışmanlık Süreci ve 
Sonrasında Sağlanan Destek:

Doğru dijital iş emri yönetim sistemini 
seçmek, bakım süreçlerini optimize 
etmek isteyen her kuruluş için çok önemli 
bir karardır. 

Piyasada sayısız seçenek mevcutken, özel 
ihtiyaçlarınız ve hedeflerinizle uyumlu bir sistem 
seçmek dikkatli bir değerlendirme gerektirir. Bu zor 
süreçte yol gösterecek temel faktörler aşağıdaki 
gibidir:

Sizlere çözüm sağlayan üretici firmaların bu alandaki 
deneyimlerine ve gerekirse sizlerle aynı veya benzer 
sektörde bulunan müşterilerinde neler yaptığını 
inceleyin. 

Ayrıca, sorunsuz bir uygulama ve sistemin verimli bir 
şekilde kullanılmasını sağlamak için eğitim 
seçenekleri, teknik danışmanlık ve sürekli destek 
dahil olmak üzere sağlanan müşteri desteği 
düzeyini değerlendirin.


